המערער ירצה שנת מאסר על תנאי באם יעבור תוך 3 שנים משחרורו עבירת אלימות מסוג פשע.

הקנס שהוטל על המערער ישולם ב-5 תשלומים רצופים ושווים החל מיום 1.8.17 ובכל 1 לחודש עד לפירעון המלא.

לא ישולמו שני תשלומים רצופים במועדים, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי והוא יועבר למרכז לגביית קנסות.

<#3#

ניתן והודע היום, יג' ניסן תשע"ז, 9/4/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד